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KI. 13.00 Votering
Arbetsplenum
(uppehall fér gruppmoéte ca kl. 16.00-18.00)

Anmald tid Ackumulerad
Nr (min.) tid

30 Trafikutskottets betankande TU12
Férarbevis for vattenskoter

1 Jens Holm (V)

Johan Biiser (S)

Maria Stockhaus (M)
Jimmy Stdhl (SD)
Magnus Jacobsson (KD)
Emma Berginger (MP)
Mikael Larsson (C)
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Helena Gellerman (L)

31 Trafikutskottets betankande TU15
Jarnvégsfragor

1 Maria Stockhaus (M)
Patrik Jonsson (SD)
Mikael Larsson (C)
Magnus Jacobsson (KD)
Helena Gellerman (L)
Jens Holm (V)

Jasenko Omanovic (S)
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Emma Berginger (MP)
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32 Trafikutskottets utlatande TU17
En strategi fér hallbar och smart mobilitet

33 Trafikutskottets betankande TU18
Férldngd giltighetstid fér yrkeskompetensbevis

34 Naringsutskottets betankande NU17
Regelférenkling for féretag

1

2
3
4
5
6
7

Lars Hjédlmered (M)
Tobias Andersson (SD)
Per Scholdberg (C)
Camilla Brodin (KD)

Joar Forssell (L)

Mathias Tegnér (S)
Lorena Delgado Varas (V)

35 Naringsutskottets betankande NU26

Riksrevisionens rapport om effektutvérderingar av
néringspolitiken

1

2
3
4
5
6

Ann-Charlotte Hammar Johnsson (M)
Tobias Andersson (SD)

Camilla Brodin (KD)

Mattias Jonsson (S)

Per Scholdberg (C)

Lorena Delgado Varas (V)

1.04

AN &N O O 0 o&©

2.04



Tisdagen den 15 juni 2021

7  Joar Forssell (L)

36 Naringsutskottets betankande NU29
Anpassningar till EU:s marknadskontrollférordning

8
.50 3.48
0.00 3.48

Totalt anmild tid 3 tim. 48 min.




